Заместителю генерального директора по реализации газа
ООО «Газпром межрегионгаз Уфа»

Р.Р. Ахмадееву

От __________________________

_____________________________

Исх. №____от_________

Уважаемый Рустем Рамильевич!

В связи со сменой правообладателя объекта газопотребления расположенного по адресу: __________________________________________,
прошу Вас расторгнуть договор поставки газа № __________, от 28.08.2017г. с передачей лимита в количестве ___________ тыс.м.куб в год, новому собственнику ______________________________________________________

Приложение: Копия акта приема-передачи оборудования или иной документ по передаче объекта.

ИП										Е.И. Денисов

[bookmark: _GoBack]тел. ______________________________